
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					ముంగిలి
				
			
	
				
					

					యాదృచ్చికం
				
			


		
				
					

					లాగినవండి
				
			


		
				
					

					అమరికలు
				
			


		
				
					

					విరాళాలు
				
			


		
				
					
					వికీసోర్స్ గురించి
				
			
	
				
					
					అస్వీకారములు
				
			





					
				
				
					
						[image: వికీసోర్స్]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
వెతుకు
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					దస్త్రం:రామమోహన నాటకము.pdf

					

				

				
		
				
				    
భాష
				
		
	
				
				    
వీక్షించు
				
		
	
				
				    
స్థానిక వివరణను చేర్చు
				
		




				

			

			
					దస్త్రం
	దస్త్రపు చరిత్ర
	దస్త్రపు వాడుక
	మెటాడేటా

సూచిక పుటకు లంకె[image: దస్త్రం:రామమోహన నాటకము.pdf]ఈ ఫైలు PDF కు చెందిన ఈ మునుజూపు JPG పరిమాణం: 418 × 599 పిక్సెళ్ళు. ఇతర రిజల్యూషన్లు: 167 × 240 పిక్సెళ్ళు | 335 × 480 పిక్సెళ్ళు | 536 × 768 పిక్సెళ్ళు | 715 × 1,024 పిక్సెళ్ళు | 1,460 × 2,091 పిక్సెళ్ళు.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

వ పేజీకి వెళ్ళు 

[image: తరువాతి పేజీ →]తరువాతి పేజీ →
తరువాతి పేజీ →

అసలు దస్త్రం (1,460 × 2,091 పిక్సెళ్ళు, దస్త్రపు పరిమాణం: 3.57 MB, MIME రకం: application/pdf, 90 పేజీలు)



ఈ ఫైలు Wikimedia Commons లోనిది. దీనిని ఇతర ప్రాజెక్టులు కూడా ఉపయోగిస్తూ ఉండవచ్చు.
అక్కడ దీని ఫైలు వివరణ పేజీ లో ఉన్న వివరణని కింద చూపించాం.




సారాంశం


	వివరణరామమోహన నాటకము.pdf	
తెలుగు:  రామమోహన నాటకము, ఇది  ఆదిపూడి సోమనాథ రావుగారి   చే  రచించపడినది

	తేదీ	
10 నవంబరు 1913
	మూలం	
https://archive.org/details/in.ernet.dli.2015.395342
	కర్త	


	ఆదిపూడి సోమనాథరావు
 (1867–1941) [image: wikidata:Q20557599] [image: s:te:రచయిత:ఆదిపూడి సోమనాథరావు]  

	వివరణ	రచయిత,  అనువాదకుడు
	పుట్టిన/మరణించిన తేదీ	
1867 [image: Edit this at Wikidata]	
1941 [image: Edit this at Wikidata]
	Authority file	
	[image: wikidata:Q20557599]: Q20557599








creator QS:P170,Q20557599





లైసెన్సింగ్

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
The author died in 1941, so this work is in the public domain in its country of origin and other countries and areas where the copyright term is the author's life plus 80 years or fewer.



[image: ] You must also include a United States public domain tag to indicate why this work is in the public domain in the United States. Note that a few countries have copyright terms longer than 80 years: Mexico has 100 years and Jamaica has 95 years. This image may not be in the public domain in these countries, which moreover do not implement the rule of the shorter term. 


	This file has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighboring rights.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Captions
తెలుగురామమోహన  నాటకము


Items portrayed in this file
చిత్రణ






స్థాపన లేదా సృజన తేదీ



10 నవంబరు 1913Gregorian
















దస్త్రపు చరిత్ర


తేదీ/సమయం ను నొక్కి ఆ సమయాన ఫైలు ఎలా ఉండేదో చూడవచ్చు.


		తేదీ/సమయం	నఖచిత్రం	కొలతలు	వాడుకరి	వ్యాఖ్య
	ప్రస్తుత	05:13, 23 జూలై 2019	[image: 05:13, 23 జూలై 2019 నాటి కూర్పు నఖచిత్రం]	1,460 × 2,091, 90 పేజీలు (3.57 MB)	Manaswini2498	User created page with UploadWizard





దస్త్రపు వాడుక


కింది 12 పేజీలు ఈ ఫైలును వాడుతున్నాయి:

	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/1
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/10
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/2
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/3
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/4
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/5
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/6
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/7
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/8
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/9
	పుట:రామమోహన నాటకము.pdf/90
	సూచిక:రామమోహన నాటకము.pdf




మెటాడేటా

ఈ ఫైలులో అదనపు సమాచారం ఉంది, బహుశా దీన్ని సృష్టించడానికి లేదా సాంఖ్యీకరించడానికి వాడిన డిజిటల్ కేమెరా లేదా స్కానర్ ఆ సమాచారాన్ని చేర్చివుండవచ్చు. ఈ ఫైలును అసలు స్థితి నుండి మారిస్తే, ఆ మారిన ఫైలులో కొన్ని వివరాలు పూర్తిగా ప్రతిఫలించకపోవచ్చు.
	ఉపయోగించిన సాఫ్ట్వేర్	ScanFix(TM) Enhanced Oi/GFS, writer v00.06.02
	Conversion program	libtiff / tiff2pdf - 20100615
	Encrypted	no
	Page size		701.52 x 1004.4 pts
	698.64 x 797.04 pts
	611.76 x 941.28 pts
	657.6 x 901.92 pts
	694.08 x 1007.28 pts
	711.6 x 986.4 pts
	685.2 x 943.44 pts
	699.6 x 941.28 pts
	689.04 x 758.4 pts
	683.76 x 864.96 pts
	705.84 x 994.32 pts
	697.44 x 948 pts
	696.72 x 972.48 pts
	675.84 x 947.04 pts
	685.2 x 954.72 pts
	734.4 x 1015.92 pts
	680.64 x 940.8 pts
	696.72 x 982.08 pts
	683.28 x 944.16 pts
	702.48 x 949.44 pts
	680.64 x 969.36 pts
	703.68 x 960.48 pts
	678.96 x 949.92 pts
	684.48 x 947.52 pts
	689.04 x 940.32 pts
	720.24 x 946.32 pts
	672.96 x 942 pts
	673.44 x 945.12 pts
	685.2 x 962.16 pts
	671.76 x 937.68 pts
	679.44 x 944.16 pts
	672.96 x 975.84 pts
	681.6 x 946.08 pts
	675.36 x 930.24 pts
	686.88 x 947.52 pts
	685.44 x 1011.6 pts
	674.16 x 971.28 pts
	694.8 x 1010.4 pts
	685.92 x 961.2 pts
	664.56 x 883.44 pts
	677.04 x 940.32 pts
	681.6 x 1000.32 pts
	718.32 x 915.12 pts
	671.52 x 948.24 pts
	683.04 x 972 pts
	675.12 x 945.6 pts
	685.2 x 951.12 pts
	682.32 x 946.8 pts
	688.32 x 948.72 pts
	684.96 x 960 pts
	685.92 x 947.04 pts
	688.8 x 862.08 pts
	618.48 x 897.84 pts
	690.48 x 941.28 pts
	710.4 x 942.96 pts
	678.48 x 942.48 pts
	684.24 x 928.32 pts
	676.8 x 943.44 pts
	681.36 x 947.52 pts
	687.36 x 935.52 pts
	680.4 x 963.12 pts
	676.08 x 940.08 pts
	660.72 x 942.72 pts
	675.84 x 948.24 pts
	674.88 x 941.04 pts
	680.4 x 933.12 pts
	649.68 x 942 pts
	678.72 x 908.4 pts
	691.68 x 962.64 pts
	681.36 x 942.24 pts
	673.92 x 942.72 pts
	612.72 x 784.56 pts
	672 x 864.24 pts
	645.36 x 947.76 pts
	576.48 x 943.68 pts
	675.36 x 945.84 pts
	682.32 x 947.28 pts
	687.36 x 951.84 pts
	688.08 x 939.84 pts
	682.56 x 885.84 pts
	694.32 x 852.72 pts
	687.36 x 947.76 pts
	683.04 x 943.44 pts
	679.68 x 951.36 pts
	598.08 x 933.36 pts
	682.8 x 935.28 pts
	683.28 x 852.72 pts
	677.04 x 941.76 pts
	675.6 x 945.36 pts
	671.76 x 943.68 pts


	Version of PDF format	1.2



[image: ]

"https://te.wikisource.org/wiki/దస్త్రం:రామమోహన_నాటకము.pdf" నుండి వెలికితీశారు


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Languages

	    
	        

	        

	        ఈ పేజీ ఇతర భాషలలో లేదు.

	    
	
	[image: వికీసోర్స్]



			


				గోప్యతా విధానం
	వికీసోర్స్ గురించి
	అస్వీకారములు
	Code of Conduct
	వృద్ధికారులు
	గణాంకాలు
	కుకీ ప్రకటన
	వాడుక నియమాలు
	డెస్కుటాప్



			

		
			








